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chiusura accesso n. 2
nuova recinzione con 
massi tipo scogliera

strada per Orsaria

nuova area di sosta (dim. circa 40 mq) con:
tavolo e panche, cestino rifiuti e portabiciclette e
sistemazione relativo percorso di accesso
installazione segnaletica
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nuova area di sosta (dim. circa 40 mq) con:
tavolo e panche, cestino rifiuti e portabiciclette e
sistemazione relativo percorso di accesso
installazione segnaletica
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Sovrapposizione CTR - Map. Catastale - Ortofoto
In verde l'area oggetto di intervento | scala 1:2000

86.3

85.3

86.3

90.3

91.7

87.9

87.4

86.7

86.6

87.0

84.3

88.7

87.2

88.3

86.2

nuova recinzione
con massi tipo scogliera

nuovo cancello e 
posizionamento  
segnaletica

nuova area di sosta

realizzazione
2 posti auto

1

2
86.3

85.3

86.3

90.3

91.7

87.9

87.4

86.7

86.6

87.0

84.3

88.7

87.2

88.3

86.2

nuova recinzione
con massi tipo scogliera

nuovo cancello e 
posizionamento  
segnaletica

nuova area di sosta

realizzazione
2 posti auto

1

2

N

nuovo cancello in acciaio
dim. l. 4,00 m h. 1,00 m

nuova recinzione in massi 
tipo scogliera

strada per Orsaria

n. 2 posti auto 
dim. 3,00x6,00 m

nuova
pavimentazione 
in asfalto

nuovo cancello in acciaio
dim. l. 4,00 m h. 1,00 m

nuova recinzione in massi 
tipo scogliera

strada per Orsaria

n. 2 posti auto 
dim. 3,00x6,00 m

nuova
pavimentazione 
in asfalto

Dettaglio 2| Planimetria su CTR intervento zona accesso n.1
Scala 1:500

N

Prospetto recinzione in massi e nuovo cancello | scala 1:50Dettaglio1|  Planimetria su CTR intervento area di sosta e accesso n.2 | scala 1:500

N

1| cancello in acciaio zincato e verniciato
    dim. l. 4,00 m, h. 1,00 m

2| recinzione massi tipo scogliera

12

CDM

Esempio area di sosta 
(la pavimentazione sarà in ghiaino

stabilizzato).

Esempio recinzione in massi 
tipo scogliera

Prati stabili a Sud di Cerneglons
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